УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 25

муниципального образования сельское поселение Омолон

Билибинского муниципального района Чукотского автономного округа

(с полномочиями комиссии, организующей подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, референдума)

___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	 23 июля 2025 года
	с. Омолон
	№ 4/21

О регистрации кандидата на должность главы
муниципального образования сельское поселение Омолон, выдвинутого в порядке самовыдвижения

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность главы муниципального образования сельское поселение Омолон Шихмирзаевой Зайнаб Айсаевны требованиям Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 34, 37, 39, 40 Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе» избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Омолон
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Шихмирзаеву Зайнаб Айсаевну, 6 января 1974 года рождения, документоведа  2 категории (сп Омолон) отдела организационной и кадровой работы Управления правового и организационного обеспечения Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район,  образование высшее, проживающую в  селе Омолон Билибинского района Чукотского автономного округа, выдвинутую в порядке самовыдвижения, в качестве кандидата на должность главы муниципального образования сельское поселение Омолон 23 июля 2025 года в 17 ч. 00 мин.

2. Выдать Шихмирзаевой Зайнаб Айсаевне удостоверение зарегистрированного кандидата на должность главы муниципального образования сельское поселение Омолон установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение в местах, предназначенных для информирования населения и разместить на информационном стенде участковой избирательной комиссии избирательного участка № 25.

	Председатель избирательной комиссии
	М.Н. Дьячкова

	Секретарь избирательной комиссии
	И.В. Слепцова